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افزایش ۲۶ درصدی قیمت هفتگی نفت
قیمت نفت در هفته گذشته با رشدی حدود ۲۶ درصدی به ۱۲۰ دلار در هر 
بشکه نزدیک شد تا انتظار برای بازگشت نفت ایران به بازار برای کنترل قیمت‌ها 
بیشتر شود.  به گزارش ایرنا، بازارهای جهانی نفت این روزها معامله‌گران را 
هر لحظه غافلگیر می‌کنند و هر روز خبر رکوردشکنی جدید قیمت نفت به 
گوش می‌رسد.قیمت نفت که بعد از کنترل نسبی کرونا در جهان و احتمال 
افزایش تقاضا برای نفت با روند صعودی همراه شده بود، بعد از همه روسیه به 
اوکران شتاب بیشتری گرفت.در حالی که اغلب افراد انتظار داشتند تا اعضای 
اوپک پلاس در جلسه بیست وششم خود که هفته گذشته)دوم مارس( برگزار 
کردند، تا حدی توافق کاهش تولید را تعدیل کنند اما اوپک پلاس بر همان 
روند از پیش تعیین شده در تابستان امسال پافشاری کرد و تنها ۴۰۰ هزار 
بشکه نفت در ماه آینده میلادی به تولید اعضای آن افزوده خواهد شد.برخی از 
کارشناسان مدعی هستند، تعلل اوپک پلاس برای افزایش تولید نفت به دلیل 
نبود ظرفیت خالی تولید نفت در این کشورها است.در ۳ سال اخیر به دلیل 
همه‌گیری کرونا و کاهش شدید قیمت نفت، سرمایه‌گذاری لازم در بالادست 
صنعت نفت جهان انجام نشده و این موضوع نگرانی‌ها را نسبت به تامین نفت 
مورد نیاز جهان در آینده بیشتر کرده است.در کنار این عوامل که قیمت قیمت 
نفت را به همراه داشته، مذاکرات در وین بر سر احیای برجام در جریان است و 
امیدها به رسیدن به توافق در روزهای آینده و بازگشت حدود ۲ میلیون بشکه 
نفت بیشتر ایران به بازارهای جهانی، تا حدی قیمت نفت را تضعیف کرده 
است.ایران اکنون ذخایر بزرگی از نفت و میعانات گازی را در اختیار دارد که به 
سرعت می‌تواند راهی بازار کند و صادرات نفت خود به اروپا را به روزانه ۵۰۰ 
هزار بشکه در روز برساند. با ورود نفت ایران به بازار، قیمت‌ها تا حد زیادی 
کنترل خواهد شد.با توجه به این عوامل، قیمت نفت برنت در معاملات هفتگی 
۲۵.۵ درصد افزایش پیدا کرد و از ۹۴ دلار و ۱۲ سنت به ۱۱۸ دلار و ۱۱ 
سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت در هفته گشذته البته تا ۱۸۸ دلار و ۶۰ 
سنت نیز بالا رفته بود.نفت شاخص آمریکا نیز ۲۶.۳ درصد بالا رفت و در حالی 
که هفته گذشته را با قیمت ۹۱ دلار و ۵۹ سنت به پایان برده بود، در پایان 
معاملات روز جمعه به ۱۱۵ دلار و ۶۸ سنت رسید.به گزارش ایرنا، این رشد 
قیمت پس از جدیدترین دور تحریم‌های آمریکا علیه بخش پالایش نفت روسیه 
اتفاق افتاد که نگرانی‌ها نسبت به تحریم شدن صادرات نفت و گاز روسیه در 
دور آتی تحریم‌ها را برانگیخت. تاکنون واشنگتن صادرات نفت و گاز روسیه 
را هدف نگرفته، زیرا بایدن نگران تأثیر تحریم‌ها روی بازارهای جهانی نفت و 
قیمت‌های انرژی آمریکاست.گروه بانکی ANZ استرالیا هدف کوتاه‌مدت برای 
قیمت نفت را به ۱۲۵ دلار در هر بشکه افزایش داد و اعلام کرد کمبود عرضه 

می‌تواند سبب افزایش بیشتر قیمت‌ها شود.

جی‌پی مورگان: نفت ۱۸۵ دلاری می‌شود
بانک جی‌پی مورگان پیش‌بینی کرد که قیمت نفت خام برنت در پایان 
سال ۲۰۲۲ میلادی به ۱۸۵ دلار برای هر بشکه می‌رسد.به‌ گزارش ایلنا از 
بلومبرگ، بانک سرمایه‌گذاری جی‌پی‌مورگان پیش‌بینی کرد که در صورت 
ادامه اختلال در عرضه نفت روسیه، قیمت نفت خام برنت در پایان سال 
جاری میلادی به ۱۸۵ دلار برای هر بشکه می‌رسد.قیمت نفت خام برنت روز 
پنجشنبه )۱۲ اسفندماه( در پی امتناع معامله‌گران از خرید نفت روسیه به‌دلیل 
حمله این کشور به اوکراین، به حدود ۱۲۰ دلار برای هر بشکه رسید.جو بایدن، 
رئیس‌جمهوری آمریکا با درخواست‌های چندباره برای ممنوع کردن واردات 
نفت روسیه روبه‌روست، اما وی هنوز هیچ تحریمی‌علیه نفت مسکو اعمال 
نکرده ‌است.تحلیلگران این بانک معتقدند اکنون ۶۶ درصد نفت روسیه هیچ 
خریداری ندارد.این تحلیلگران با این پیش‌فرض که نفت ایران به‌سرعت وارد 
بازار نمی‌شود، اعلام کردند که قیمت نفت در ماه‌های آینده به ۱۲۰ دلار برای 
هر بشکه می‌رسد و در این قیمت باقی می‌ماند.افزایش تحریم‌های مسکو و در 
اولویت قرار گرفتن امنیت انرژی پیامدهایی برای فروش نفت روسیه به اروپا و 
آمریکا داشته است و به طور بالقوه بر فروش نفت روسیه به مقدار ۴ میلیون و 

۳۰۰ هزار بشکه در روز تأثیر می‌گذارد.

نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی: 
باید بر اساس سلایق و خواست مردم 
خودرویی با کیفیت تولید و عرضه شود

نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسامی گفت: باید در حوزه 
خودروسازی و قطعه سازی مشکلات، نواقص و کمبودها بر طرف و بر اساس 
سایق و خواست مردم خودرویی با کیفیت تولید و عرضه شود.رحمت اله 
فیروزی پوربادی نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی در بازدید از 
خطوط تولید SUV دیگنیتی و فیدلیتی شرکت بهمن موتور و سالن های 
تولیدی کروز و نیز بزرگترین مرکز تحقیقات قطعات الکترونیکی کشور و 
همچنین واحد ساخت دستگاه های هایتک خطوط تولید کروز ضمن تایید بر 
پیشرفت های انجام شده و تشویق فعالیت بانوان صنعتگر و همچنین فعالیت 
ویژه بر ارتباط دانشگاه و صنعت که در این شرکت اتفاق افتاده است، گفت: 
باید محدودیت ها و موانع از سر راه شرکت های تولیدی و صنعتی بر داشته 
شود و ضمن حمایت جدی از این واحدها، سرمایه گذاری برای توسعه تولید 
در این بخش ها  نیز تقویت شود.عضو کمیسیون عمران در مجلس شورای 
اسامی با بیان اینکه اگر بخواهیم دستورات رهبر عالی قدر انقلاب در حوزه 
حمایت از تولید و اقتصاد مقاومتی را به درستی اجرایی کنیم، خاطرنشان 
کرد: نگاه حمایتی مسئولان وکمک به رفع موانع تولید می تواند مسیر توسعه 
شرکت های صنعتی و تولیدی را هموار کند.فیروزی پوربادی بر ضرورت 
ارتقای کمیت و کیفیت در صنعت خودروسازی و قطعه سازی اشاره و بیان 
داشت: باید در این حوزه مشکلات، نواقص و کمبودها بر طرف و بر اساس 

سلایق و خواست مردم خودرویی با کیفیت تولید و عرضه شود.

بازار انرژی

خودرو

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو گفت: اگر واردات 
خودرو از سرگرفته شود قیمت خودروهای وارداتی در بازار 
کاهش پیدا خواهد کرد اما فکر نکنیم که قیمت‌ها نصف 
خواهد شد.نمایندگان مجلس شورای اسلامی‌در جلسه 
علنی روزگذشته و در جریان بررسی موارد ارجاعی از 
کمیسیون تلفیق در بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، 
بند الحاقی ۱ تبصره ۷ را بررسی کرده و آن را به تصویب 
رساندند.بر اساس بند الحاقی ۱ تبصره ۷ لایحه، به دولت 
اجازه داده می‌شود در سال ۱۴۰۱ و با رعایت سیاست‌های 
کلی نظام نسبت به صدور مجوز واردات به صورت ذیل 
توسط بخش خصوصی اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی با 
تعرفه ورودی که به تصویب هیات وزیران می‌رسد اقدام و 
درآمد ناشی از آن را به حساب درآمدی ردیف جدول شماره 
۵ این  قانون نزد خزانه داری کل کشور واریز نماید. اقلام 
وارداتی عبارت است از: ۱. تعداد ۵۰۰۰۰ دستگاه خودرو 
سواری و ۲۰۰۰۰ هزار دستگاه خودرو سواری دوگانه سوز، 
هیبریدی و برقی،۲. ۱۰۰۰۰ دستگاه کامیون، تریلی، تریلی 
یخچال دار و کشنده،۳. تعداد ۱۰۰۰۰ دستگاه اتوبوس 
برون شهری و درون شهری،۴. تعداد ۱۰۰۰ دستگاه واگن 
و واگن یخچال دار،۵. تعداد ۵۰۰۰ دستگاه ماشین الات 
سنگین معادن و راه سازی اعم از نوساخت یا حداکثر ۵ 
سال ساخت.مهدی دادفر، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو، 
در گفت و گو با خبرنگار خبرآنلاین گفت: اگر واردات خودرو 
در لایحه بودجه به تصویب برسد احتمال اینکه این واردات 
صورت بگیرد بالا است اما اگر در لایحه بودجه به تصویب 
نرسد و مجددا حذف شود احتمال اینکه این اتفاق رخ دهد 
خیلی پایین خواهد بود و بنده گمان نمی‌کنم که واردات 
خودرو صورت گیرد.وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که 

از سرگیری واردات چه تاثیری بر قیمت‌ها در بازار خودرو 
خواهد گذاشت؛ گفت: به طور قطع اگر واردات خودرو از 
سرگرفته شود قیمت خودروهای وارداتی در بازار کاهش 
پیدا خواهد کرد اما فکر نکنیم که قیمت‌ها نصف خواهد 
شد.دادفر در ادامه افزود: خودرو با ارز ۲۳ هزار تومانی وارد 
خواهد شد و تعرفه واردات نیز ۸۶ درصدی است و مالیات 
بر عملکرد نیز اضافه شده است و اگر عوارض و مالیات بر 
ارزش افزوده را نیز در نظر بگیریم در نتیجه کاهش قیمت 
خودروهای وارداتی به گونه‌ای نخواهد بود که مردم از آن 

لذت ببرند و یا منجر به تنظیم شدید بازار شود اما اثر گذار 
خواهد بود و حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت خودروهای 
وارداتی در بازار را کاهش خواهد داد.وی در ادامه افزود: 
از سرگیری واردات خودرو علاوه بر اینکه منجر به تعدیل 
شدن قیمت خودروهای وارداتی در بازار می‌شود منجربه 
کاهش قیمت خودروهای چینی و خودروهای تولید شده 
در داخل نیز خواهد شد.دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
در ادامه در پاسخ به این پرسش که موانع واردات خودرو 
چه بوده‌است افزود: نکته اصلی این است که همه مسئولین 

در حال حاضر به اهمیت واردات به عنوان یک بخش و 
بازو تنظیم گر بازار پی برده‌اند اما اینکه چگونه می‌خواهند 
این اهمیت را اجرا کنند مهم است. در حال حاضر عده‌ای 
دشمن قسم خورده واردات بوده‌اند و هستند و خواهند بود 
و تمایل ندارند واردات خودرو صورت گیرد. این افراد در 
جایگاه‌های مختلفی حضور دارند، در مجلس هستند، در 
مجمع هستند و در صنایع خودروسازی نیز حضور دارند.

دادفر در ادامه در پاسخ به این پرسش که چه کسانی 
از واردات خودرو بیشترین سود را بردند؛ گفت: دلالان 
بیشترین منفعت را از قفل بودن واردات خودرو بردند 
چراکه خودروهای خارجی ما با دلار ۶۰ هزار تومان به بازار 
عرضه می‌شود و پس از آنها بازار این چنینی برای چینی 
سازها خیلی بازار مناسبی است چراکه بازار انحصاری و بی 
رقیب است و سوم صنایع تولیدی داخلی با کمبود عرضه 
و تقاضای بسیار بالا بازار مهندسی شده‌ای را در اختیار 
دارند و اینطور می‌توانند به خواسته خود که افزایش مستمر 
قیمت‌ها است ادامه دهند در حالی که بارها گفته ‌اند که 
ما مخالف واردات خودرو نیستیم اما عملیات چیز دیگری 
را نشان می‌دهند.مهدی دادفر در ادامه در پاسخ به این 
پرسش که خودروهای خارجی موجود در بازار به چه شکل 
با دلار ۶۰ هزار تومانی قیمت گذاری می‌شوند؛ گفت: با یک 
بررسی ساده و تقسیم قیمت خودروهای خارجی موجود در 
بازار بر قیمت ارزی آنها در خارج از کشور می‌توان به این 
موضوع پی برد. در حال حاضر خودرو سانتافه ۲ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان در بازار تهران قیمت خورده است و اگر 
قیمت این خودرو را تقسیم بر قیمت ارزی مدل ۲۰۲۲ آن 
در خارج از کشور کنید متوجه خواهید شد که با دلار چند 

هزار تومانی خودروی مدل پایین را به مردم می‌فروشند.

سیگنال مهم برای بازار خودرو

 وارداتی‌ها چقدر ارزان می‌شوند؟

بسیاری از شرکت‌های نوردکار با ظرفیت 25 درصد 
کار می‌کنند و کمبود منابع بانکی برای تامین سرمایه 
در گردش موجب شده تا نتوانیم 75 درصد باقیمانده 
ظرفیت استفاده کنیم. در صورت رفع مشکلات نقدینگی 
قادر به اجرای برنامه‌های توسعه‌ای جذب نیروی بیشتر 
و کاهش هزینه‌های سربار خواهیم شد.به گزارش مردم 
سالاری، بهمن قاسمی‌،عضو انجمن نوردکاران فولادی 
ایران در نشست خبری خود در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با اینکه برخی از فولادسازان بزرگ در ازای هر 
کیلوگرم محصول نهایی خود بیشتر از 150 درصد 
سود می‌کنند سود شرکت‌هایی مانند فولاد خوزستان 
85 درصد است اما قیمت محصولات نهایی نوردکاران 
با چهار درصد زیان به رسمیت شناخته می‌شوند ولی 
در این مورد بورس کالا به تنهایی نمی‌تواند کاری 
انجام دهد و پیگیری‌های ما نیز از طریق انجمن فولاد 
تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده است. به گفته وی در حالی 
که شمش بیلت فولاد به عنوان ماده اولیه محصولات 
نوردی تنها 12 درصد هزینه دارد تا به نقطه سر به سر 
برسد متاسفانه بورس کالا اجازه می‌دهد تا قیمت مواد 

اولیه با هشت درصد اضافه یعنی با چهار درصد زیر 
قیمت تمام شده به عنوان قیمت نهایی در نظر گرفته 
شود. وی افزود:خواسته ما این است که بورس کالا 
به این موارد نوردکاران توجه کرده و سود مورد تایید 
برای آنها را استعلام کند. همچنین تا حد ممکن از 
شرکت‌های فولادی بخواهد تا از سلف فروشی به جای 
تحویل فوری خودداری کنند.عضو انجمن نوردکاران 
فولادی ایران بیان کرد: به دلیل عرضه گران شمش 
فولادی و عرضه قطره چکانی آن از سوی فولادکاران، 
نوردکاران قادر به صادرات محصولات خود نیستند با 
وجود اینکه پول شمش فولاد مورد نیاز را به صورت 
نقدی پرداخت می‌کنیم اما فروشنده شمش را یک ماه 
بعد به ما تحویل می‌دهد و متاسفانه نظارتی هم در 
این مورد انجام نمی‌شود به همین دلیل بسیاری از 
شرکت‌ها تمایلی به خرید از بورس کالا ندارند و شمش 
مورد نیاز خود را از طریق بازار آزاد تامین می‌کنند. به 
این ترتیب شرکت فولادساز به بهانه اینکه خریداری 
برای محصولاتشان وجود ندارد اقدام به صادرات فولاد 

کرده تا از سود و صرفه بیشتری برخوردار شوند. 

دبیر کل اتاق اصناف ایران گفت: یکی از مشکلاتی 
که در بازار ایران داریم قیمت‌گذاری دولتی در برخی 
از رسته‌های صنفی است و نان و نانوایی نیز از آن 
جمله است.به گزارش بازار به نقل از اتاق اصناف 
ایران، نشست کارگروه کارشناسی بررسی هزینه تمام 
شده انواع نان اتاق اصناف ایران، با حضور محمد باقر 
مجتبایی دبیر کل اتاق اصناف ایران، بهنام نیک منش 
معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران، اصغرپابرجا 
رئیس اتحادیه سنگکی تهران، بیژن نوروز مقدم رئیس 
اتحادیه نانوایان تهران، قاسم زراعتکار رئیس تعاونی 
نانوایان سنتی تهران، عین الله بهرامی، رئیس اتحادیه 
نانوایان شهرستان شهریار و نائب رئیس اتاق اصناف 
شهریار و ایمان بهرامی‌رئیس اتحادیه نانوایان ملارد 
و نائب رئیس اتاق اصناف ملارد برگزار شد.دبیر کل 
اتاق اصناف ایران گفت: یکی از مشکلاتی که در بازار 
ایران داریم قیمت‌گذاری دولتی در برخی از رسته‌های 
صنفی است و نان و نانوایی نیز از آن جمله است. واضح 
است که قیمت‌گذاری‌های دستوری بدون در نظر 
گرفتن هزینه‌های نانوایان منطقی نیست. از سوی دیگر 

قوت غالب مردم ایران است و این مورد به ویژه در قشر 
کم درآمد حساسیت بالایی دارد. بر این اساس ستاد 
تنظیم بازار جلساتی به منظور بررسی هزینه‌های تامین 
نان داشته است.محمد باقر مجتبایی افزود: اتاق اصناف 
ایران در این ستاد اعلام کرده است که هزینه‌های 
نانوایان طی یک سال گذشته افزایش یافته است و تنها 
قیمت آرد ثابت مانده است. این در حالی است که نرخ 
آرد تنها ۲۵ درصد هزینه نانوایان را شامل می‌شود. به 
عنوان مثال اجاره مغازه‌ها بیش از ۴۰ درصد، دستمزد 
کارگر طبق قانون کار ۳۹ درصد و هزینه انرژی که 
مربوط به خود دولت است افزایش یافته‌اند.وی ادامه 
داد: لذا در نشستی با حضور اعضای کارگروه نانوایان 
اتاق اصناف ایران ریز هزینه‌های نانوایان را در جدولی 
تدوین و احصا کردیم و بر این اساس مشخص شد 
حتی با وجود نادیده گرفتن برخی از موارد، باز هم 
۷۰- ۸۰ درصد هزینه‌های نانوایان در نرخ مصوب نان 
دیده نشده است و از این رو نانوایان ضررده شده‌اند. 
این در حالی است که نانوایان از زحمت کش ترین 

افراد جامعه هستند و در گرمای شدید کار می‌کنند.

بررسی هزینه تمام شده انواع نانکاهش توان رقابتی بخش خصوصی در برابر فولادسازهای بزرگ

با احیای برجام کدام شرکت‌های خارجی
 به ایران می‌آیند؟

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران می‌گوید اقتصاد کشور ظرفیت قابل توجهی 
برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی دارد، اما نحوه استفاده از این ظرفیت‌هاست 

که تعیین کننده آینده خواهد بود.
به گزارش ایسنا، محمدرضا انصاری با اشاره به تجربه اجرای برجام در 
سال‌های قبل، بیان کرد: ما در دوره برجام، تنها در اتاق بازرگانی میزبان چند 
هزار نفر از شرکت‌های مختلف خارجی بودیم که آمادگی داشتند در سطوح 

مختلف با اقتصاد ایران همراهی کنند.
 این علاقه قطعا در دوره فعلی نیز وجود خواهد داشت زیرا اقتصاد ما 
شرایطی دارد که برای بسیاری از سرمایه گذاران جذاب است. وی به بحث 
تضمین‌های اقتصادی و سیاسی در مسیر احیای برجام اشاره کرد و گفت: 
این صحبت که در جریان مذاکرات مطرح شده که ما باید برای اجرای دقیق 
مفاد برجام از طرف مقابل تضمین بگیریم قطعا دور از منطق نیست، اما اشکال 
کار اینجاست که اگر بنا باشد دولت جدیدی روی کار بیاید احتمال تغییر در 
سیاست‌ها را خواهد داشت اما ما باید در جریان قراردادهای اقتصادی تلاش 

کنیم که این تضمین‌ها اجرایی شود.
نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: در این تردیدی وجود ندارد که 
در بسیاری از حوزه‌ها، شرکت‌های خارجی آمادگی حضور در ایران را خواهند 
داشت اما فسخ هر قرارداد باید جریمه‌ای داشته باشد و اگر بناست شرکت‌های 
خارجی به ایران بیایند باید تعهد بدهند که در صورت تغییر سیاست‌ها برای 

خروج از ایران باید خسارت پرداخت کنند.

رئیس شورای عالی کانون صرافان با اشاره به روند 
بر خط شدن بازار متشکل ارزی اظهار داشت: این فاز 
اول بازار متشکل ارزی بوده و در فاز بعدی، برخط و 
انلاین شدن صرافی‌ها تعریف شد و در این فاز به ارایه 
خدمات انلاین به مشتریان رسیده‌ایم. این مراحل 
تکامل ادامه خواهد داشت تا بتوان تمام نیازهای 
مشتریان را به صورت انلاین ارایه داد و مردم بتوانند 
تا کمترین هزینه زمانی و ریالی ارز مورد نظر خود را 
تامین کنند.احمد لواسانی در گفت‌وگو با ایلنا درباره 
آخرین وضعیت عرضه و تقاضا در بازار ارز با توجه 
به اخباری که از روند مذاکرات وین می‌رسد، اظهار 
داشت: در حال حاضر با توجه به اینکه در آستانه 

مسافرت‌های نوروزی قرار داریم، تقاضا برای ارز 
افزایش یافته اما هیچ مشکلی برای تامین این میزان 
تقاضای ارز نداریم البته برخی از این تقاضاها به دلیل 
مقررات حاکم خارج از صرافی‌ها پاسخ داده می‌شود. 
برای مثال هر مسافر برای یک بار در سال می‌تواند 
ارز مورد نیاز خود را از صرافی تهیه و برای نوبت‌های 
بعدی باید خارج از صرافی ارز مورد نیاز خود را 
خریداری کند.وی درباره اثر عامل مذاکرات ادامه داد: 
این مذاکرات آنقدر فرسایشی شده که تاثیری خود را 
در بازار ارز پیش خور کرده و اثر خود را پیش از این 
بر بازار گذاشته است، بنابراین بعید به نظر می‌رسد که 
هر خبری از مذاکرات تکانه یا نوسان شدیدی بتواند 

بر بازار بگذارد.رئیس شورای عالی کانون صرافان با 
اشاره به راه اندازه سامانه برخط بازار متشکل ارز ایران 
و فروش انلاین ارز به مشتریان گفت: موضوع مهم 
این است که با توجه به مشکلاتی که وجود دارد ارایه 
خدمات صرافی‌ها به مردم به صورت غیر حضوری 
انجام شود و در واقع موضوع استفاده از ابزار نوین 
برای افزایش رفاه مشتریان است و تا جایی که امکان 
دارد وقت مشتریان در صرافی‌ها تلف نشود و با یک 
مدیریت هوشمند کار انجام شود. اما باید نقاط ضعف 
شناسایی شود از جمله اینکه در موعد مقرر تحویل 
ارز صرافی مدعی شود که آن میزان ارز را نمی‌تواند 

به مشتری ارایه دهد.

رئیس شورای عالی کانون صرافان مطرح کرد

تشریح جزئیات برخط شدن بازار متشکل ارزی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داده پردازان نیکان پاسارگاد

 درتاریخ 1400/12/11 به شماره ثبت 592702 به شناسه ملی 14010855714 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از 
قبیل ایجاد و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی 
. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مرکزی ، شهر اسلامشهر، محله شهرک قدس رضوی ، کوچه ]7[ش حسن 
الزمان ، پلاک -431 ، طبقه اول کدپستی 3314943434 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت  آشوری ، خیابان صاحب 
است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا فارسیان به شماره ملی 0084411295 
دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا معصومی به شماره ملی 6660105646 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم زهرا فارسیان به شماره ملی 0084411295 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
زهرا معصومی به شماره ملی 6660105646 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره هر یک به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1287456(

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل 
را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
واجد  پیمانکاران  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از   2000092299000084
صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
از طریق سامانه ستادایران  کیفی  ارزیابی  استعلام  و  مناقصه  اسناد  بارگذاری  و  دریافت 

)www.setadiran.ir( اقدام نمایند .
1-موضوع مناقصه: سرویس و نگهداري سیستم تهویه مطبوع تأسیسات گاز ری

مورخ  چهارشنبه  روز  از  کیفي:  ارزیابي  استعلام  و  مناقصه  اسناد  دریافت  زمان   -2
1400/12/18 تا روز شنبه مورخ 1400/12/28

مورخ  شنبه  سه  روز  تا  کیفي:   ارزیابي  استعلام  و  مناقصه  اسناد  بارگذاری  زمان   -3
1401/01/23

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/01/24
5- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 520/700/000 ریال بصورت 

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
ارائه  مقابل  در  برنده  پیمانکار  پیشنهادی  مبلغ  درصد   15 میزان  به   : پرداخت  6-پیش 

تضمین معتبر
7- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/01/30 در تهران ـ 
جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه 

عملیات انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 
http://www.setadiran.ir

 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی: 1286149                                روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شماره مناقصه : 87680457
))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

آگهي تجديد مناقصه


